
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: KON170
 

CENTURY KON stropní sádrové svítidlo GU10
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Bílá

Výška 170 mm

Tloušťka 170 mm

Průměr 68 mm

Závit GU10

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,3 kg

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
CENTURY KON stropní svítidlo - KON170 představuje spojení elegance a funkcionality. Toto stropní svítidlo je nejen
zdrojem světla, ale i designovým prvkem, který přináší do vašeho prostoru sofistikovanost a teplo italského stylu.
S KON170 nepotkáte pouze stropní svítidlo, ale spíše umělecký prvek, který zdůrazňuje eleganci a zároveň
poskytuje praktické světlo pro každý okamžik.
CENTURY vám přináší nejen světlo, ale i italský design, který v sobě nese historii a tradici. KON170 je spojením
vkusu a funkce.
Každý stropní světelný prvek může být více než jen zdrojem světla - může vyprávět příběh. S KON170 vytváříte ve
svém prostoru atmosféru a tvoříte okamžiky plné emocí.
S pryskyřičným omítkovým nosičem je instalace snadná a přizpůsobení se vašemu osobnímu stylu ještě
jednodušší. Není to jen stropní svítidlo, je to prostor pro vaše myšlenky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

